
Prováděcí smlouva k Rámcové smlouvě č. 366278

(2. prováděcí smlouva)

uzavřená dne 06. 02. 2025 mezi

STARNET, s.r.o., Žižkova tř. 226/3, 370 01 České Budějovice
lČ: 26041561, DIČ: CZ26041561

ks v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10801

e-mail: internet@starnet.cz, telefon: 800555025
(dále jen Poskytovatel)

a
Zákazníkem

Údaje Zákazníka
typ klienta: Zákazník podnikatel
společnost: Masarykova obchodní akademie
sídlo společnosti: 17. listopadu 220, 506 01 jičín, Česká republika

IČ: 60116935 DIČ: CZ60116935

mobil, telefon: e-mail:
+420 493535125 sekretariat@moa-jc.cz

v zastoupení:

L L
jméno a přijmenh Jméno přIjmenI /1T, O AIL) k' Gj 5'VAUM

doručovací adresa: 17. listopadu 220, 506 01 Jičín, Česká republika
příjemce: Masarykova obchodní akademie

Specifikace a parametry služeb:

1.µo služby: Služba: Internet Tarif: INTERNET 500 Mbps

Maximálnúinzerovaná rychlost stahování (download): 500 Mbps

Maximá|ni/inzerovaná rychlost odesÍ|ání (upload): 500 Mbps
.

Běžně dostupná rychlost stahování (download): 300 Mbps

i Běžně'dostupná rychlost odesí|ánÍ (upload): 300 Mbps
.! Minimální rychlost stahování (download): 150 Mbps

Minimální rychlost odesRáni (upload): 150 Mbps

jAdresa přípojky: 17. listopadu 220, 506 01 Jičín

:Sm|ouva je uzavřena na dobu neurčitou.

:Periodické poplatky za službu:

Základní cena služby celkem: 3630 KČ měsíčně



Celkem za služby: 3630 KČ měsíčně

Fakturovat od: 01.03.2025

Fakturační perioda: 1 měsíc

»věřovac1 kód: 2

Všechny ceny jsou uvedeny včetně základni sazby DPH

Rychlost může být ovlivněna aktuálním vytíženIm SItě, koncovým zařIzenIm nebo WiFi připojením prostřednictvím
bezdrátového routeru, nebo souběžným využIvánIm jiné služby elektronických komunikací, popřípadě obsah cIbvého
požadavku uživatele. Pro zjišťování výkonu služby je rozhodné měření mezi koncovým telekomunikačnIm zařIzenIm a
přístupovým bodem k sÍti internet, a to na transportní vrstvě TCP/lP modelu. Měřeni kvality služby (rychlost připojení)
probíhá na L4 vrstvě.
Za velkou trvajÍcÍ odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo odesÍ|ání (upload) dat se považuje
taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně dosahované rychlosti
odpovídajÍcÍ měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším než
70 minut.
Za velkou opakujÍcÍ se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování a vkládání dat se považuje taková odchylka, při které
dojde alespoň ke třem poklesům skutečně dosahované rychlosti odpovÍdajÍcÍ měřením stanovené TCP propustnosti pod
definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minut.
Pro zjišťování výkonu služby je rozhodné měření mezi koncovým te|ekomunikačnim zařIzením a přístupovým bodem k sÍti
internet, a to na transportní vrstvě TCP/lP modelu. Měření kvality služby (rychlost připojeni) probíhá na L4 vrstvě.
V případě velkých odchylek od běžně dostupné rychlosti stahováni nebo vkládáni dat, má účastník právo službu reklamovat.



SHRNUTÍ SMLOUVY
Služba: INTERNET 500 Mbps
Datum vystaveni shrnuti: 06, 02. 2025
Autorizacní kód: N

STARNET, s.r.o.,
Žižkova tř. 226/3, 370 01 české Budějovice
lČ: 26041561, DIC: CZ26041561
zapsá.no v obchodním restříku, vedeným
ks v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10801
e-mail: internet@starnet.cz, telefon: 80055502 5

· Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU.'
· Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
· Úplné inmrmace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Služba a zařízení
pevný p!ystup k internetu (dále jen jako ,,internet")
Služba pristupu k internetu poskytovana prostřednictvím příslušných technologiÍ v pevném místě bez datového limitu.
RYCHLOST SLUŽBY PŘÍSTUPU K INTERNETU A PROSTŘEDKY NÁPRAVY
Služba přístupu k internetu v pevném místě:
Minimální rychlost stahovánúvkládánŕ 150/150 Mbps
Běžně dostupná rychlost stahování/vk|ádánÍ: 300/300 Mbps
Maximá|ní/inzerovaná rychlost stahování/vkládánŕ 500/500 Mbps

Velká trvajÍcÍ odchylka a velká opakujÍcÍ odchylka, tak jak je definovaná v dokumentu "Parametry s|užbyv a specifikace rozhraní sítě a rychlosti",
mohou mít vliv na kvalitu poskytované služby a dávat pravo na reklamaci poskytované služby v souladu se všeobecnými podmínkami.
Prostředky nápravy: , ,
Pokles skutečně dosahovaně rychlosti,pod úroveň minimální rýchlosti je považovaný za výpadek služby a při splnění podmínek v dokumentu
"Parametry služby a specifikace rozhrani sItě a rychlostí", může davat p,rávo na reklamaci poskytované služby.
V případě trvalé nebo pravidelně se opakujÍcÍ odchylky,skutečného výkonu Rřistup,lj k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné parametry kva|itk
služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě, můžete využít reklamaci, přičemž b|ižs| informace naleznete ve všeobecných obchocinÍch podminkác
poskytovánj telekomnikačnIch služeb v ČI. 10.
V připadě trvalé nebo pravidelně se opakujÍcÍ odchjQky skutečného vjkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné éarametry
kvality služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě ma koncový užívate l účastník pravo uplatnit u poskytovatele služby reklamaci na pos ytovanou
službu přístupu k internetu nebo na vyúčtování ceny. V takovém případě může mimo jiné požadovat slevu z ceny nebo od smlouvy odstoupit, pokud
jde o jej|.podstatné porušení. Podrobnosti týkajÍcÍ se reklamace jsou dostupné v článku 10 všeobecných obchodních podmínek. NevyhovÍ-li pQdnlkate|
poskytuµc1 veřejné dostupné služby elektronických komunikací reklamaci, je účastník, popřípadě uživatel oprávněn podat u českého
te|ekomunikačního úřadu (www.ctu.cz) návrh na zahájení řízení o námitce proti vy.řÍzenÍ reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do l
měsíce ode dne doručeni vyřízení reklamace nebo marného uplynutí lhůty pro její vyrízení, jinak právo uplatntt námitku zanikne.
CENA
Pravidelné poplatky:
Základní cena služby INTERNET: 3630 KČ měsíčně

DOBA TRVÁNÍ, OBNOVENÍ A UKONČENÍ
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 30 dnů. Smlouvu lze kdykoliv vypovědět dle všeobecných obchodnich,podmínek
poskytovaní telekomunikačních služeb, ČI. 6.2. V připadě, kdy má Rod|e zákona účastník právo vypovědět závazek ze smlouvy o l?oskytovanÍ veřejně
dostupné služby, elektronických komunikací, jine než interpersona|ni komunikační služby nezávidě na číslech, před koncem puvoaně sjednaného
období, neukláda se mu žádná úhrada, krome úhrady za dotované koncové zařIzenI, pokud si ho ponechá. V takovém případe výše úhrady nesmí
překročit poměrnou část hodnoty tohoto zařízení dohodnutou v okamžiku uzavřeni smlouvy, nebo části ceny za služby, kterou zbývá uhradit do
zániku závazku ze smlouvy, podle toho, která z těchto 2 částek je nižší. Bylo-li omezeno využívánÍ dotovaného koncového zařÍzení v jiných sÍtÍch,
poskytovatel toto omezení bezplatně odstraní nejpozději v okamžiku zaplaceni úhrady. Tim nejsou dotčeny jiné důvody ukončeni smlouvy stanovené
unijním nebo vnitrostátním právem.
Poskytovate| je oprávněn poskýtnout Zákazníkovi vstup do Věrnostního programu, ÉodmÍnky pro vstup a cenového zvýhodnění jsou definovány v ČI.
7.2 až 7.6 všeobecných obchoaních podmínek poskytování telekomunikacnIch služe .
Funkce pro koncové uživatele se zdravotním .postižením
Pro neviaomé veškeré požadavky vyřídime telefonícky na bezplatné lince
DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE
Další informace jejichž posk tnutí spotřebiteli před uzavřením smlouvy je nezbytné dle právních předpisů, jsou uvedeny v příslušných dokumentechna webových stránkách posIytovate|e htt s://www.starnet.cz/. Poskytovatel výslovně upozorňuje, že dokumenty s těmito informacemi je důležité si
stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšIŔo použití a reprodukce v nezměněné podobě.

' Ustanovení ČI. 102 odst. směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanoví evropský kodex pro
elektronické komunikace (Uředni věstník L 321, 17.12.2018, s. 36).


